项 目合同编号: ()密级 :

北京市丰台区水务局

应急抢险单元 (泵车)维保费

项目名称:应急抢险单元 (泵车)维保费

甲方:北京市丰台区水务局

乙方:北京永红腾飞机械租赁有限公司

签订时间:⒛21年月 日彬

`z7刀签订地点:北京

}
‘戤皿川〓呻〓”盯·

.
ˉ

阳叩υ构、
ˉ

合同书目录

卩

犭
、

虍扌

丶
~
丶

丶̄
蝠

￠
<
鸾

氵

舀

哆
N
ˉ

1
2
3
4
5
6
7

8、

9、

10、

11、

12、

13、

1茌 、

'总贝刂

甲方责任

乙方责任

计量单位

项 目进度

项 目合同总金额及税费

项 目合同支付条款

项 目合同修改

违约责任

项 目合同终止

不可抗力

项 目保密

仲裁

项 目合同附件

项 目合同生效及其它

项 目合同签章

1.`总贝刂

1.1本合同由北京市丰台区水务局 (以下简称
“
甲方

”)为一方和北京永红

腾飞机械租赁有限公司 (以 下简称
“
乙方

”)为另一方按下述条款和条件签署。

1.2甲方为获得招标文件所描述的应急抢险单元 (泵车)维保费 (填写项目       别

名称),经过应急抢险单元 (泵车)维保费项目第二包 (项 目编号:DYZB210306)
、

评审小组对投标人的综合评审确定乙方为中标单位。

1.3为 了保证项目顺利实施,经协商,甲方和乙方依据 《中华人民共和国民

典法》的规定,现就应急抢险单元 (泵车)维保费项目事宜签订本合同。          、
吣

1.茌 本合 同项下的项 目实施地点位于 :丰台区。

1.5项 目实施 目标 :乙方负责为 甲方提供 。

''热
1.6项 目实施内容:详见本项 目投标文件。                     亡

2.甲方责任

2.1甲方提出应急抢险单元 (泵车)维保费第二包项 目实施任务和需求,负
      》

责项目的总体组织工作 ,并保留根据实际工作需求,提出对项 目实施方案进行适      坻

当修改的权利。

2.2甲方应按照约定的时间向乙方移交委托管理车辆。

2.3如 实向乙方提供车辆有关证件、资料和证明。

2.茌 对乙方的正常活动给予支持配合。

2.5乙方向甲方提供的内部资料 ,甲方予以保密 ,甲方不向任何第三方泄露

乙方的商业秘密和技术秘密。

2.6在委托管理期间,因车辆发生交通事故,违法行为,债务拖欠等情形导

致甲方遭受损失的,由 乙方承担相应的责任并赔偿应付的损失。

3.乙方责任

3.1乙 方应根据项 目招标文件中的要求完成项 目实施工作 ,全面完成各项服

务任务,保证本项 目达到所设定的全部 目标,使委托车辆正常运行。汛期期间 ,

要随时听候甲方调遣,做好应急抢险各项工作。

3.2负 责车辆技术状况的监测,报价经审核后实施送修和保养 ,保证车辆设

备、技术状况和车容良好 ,确保车辆安全正常运转,向 甲方提供安全、优质、高

效的用车服务。                                    |

经甲方许可:;7窬!ζl屦卺璧帚铉篷露霪罢

作他用、外借或者对外租赁,乙方未
      犭

丙。                    、

3.4乙方负责驾驶员的管理及交通安全培训,保证行车安全 ,负责抢险人员      鄂

的培训和管理。抢险人员涉及专业岗位应具有相应专业证书及从业资格。

3.5乙方负责协助办理审验车辆,协助办理车辆保险,并负责保险理赔的相       喊

|     关事宜。

|       3.6负责交通安全事故的处理并承担事故引发的责任和损失。
￠

∷       3.7负 责用车登记、统计及费用报销,并定期统计核算用车费用报甲方审核      喙

|     后与甲方进行核算。
                                硕

J
|       3.8负 责建立车辆各类管理台账、事故记录、维修记录、联系芾刂度、调度记      `
∷     录等,定期向甲方通报情况。                             /扫 ¨

r
∶n变。lIII

|       3.9在 提供服务过程中,由于乙方人员的过错、过失造成的设备损坏、损失、

人身安全事故,其责任由乙方承担。

i     4。
计量单位

除技术规范中另有规定外,本项 目计量单位均使用国家法定计量单位。

5.项 目进度                                     冫

自⒛21年 05月 24日 至 ⒛22年 05月 23日 ,乙方必须履行其在本合同中所

}    规定的义务,按进度要求按时完成合同所约定的服务工作。

6.项 目合同总金额及税费

6.1合同总金额为:Y:2,167,⒛ 0.00;

大写:贰佰壹拾陆万柒仟贰佰元整。

6.2与本合同有关的一切税费均由乙方负担。

7.项 目合同支付条款

付款应按下列条件进行 :

具体支付比例如下 :

7.1、 按年支付 ,签订合同后 ,甲方向政府有关部门提出支付申请 ,向 乙方

支付当年合同总价的 10隅 ;

7.2财务信息 :

乙方开户银行名称、账号 :

用户名称:北京永红腾飞机械租赁有限公司

开户银行:招商银行股份有限公司北京分行营业部

地址:北京市海淀区阜石路甲∞ 号院

贝长号: 110909127010705

8.项 目合同修改

8.l除合同条款第 10条 的规定外,任何对合同的变更、修改和补充,只有

在双方授权的代表签署书面文件后有效,并作为附件成为本合同不可分割的组成

部分,并具有同等法律效果。

9.违约责任

9.1在履行合同的过程中,如果乙方遇到将不能按照合同规定的时间提供服

务时,应该及时以书面形式将拖延的事实、可能拖延的时间和原因通知甲方。甲

方在收到乙方通知后,应尽快对情况进行评价 ,并确定是否酌情延长提供服务时

间。延期应通过修改合同的方式由双方认可。

9.2除合同条款第 10条 的情况外,除非延期是根据合同条款 8.1的规定取

得甲方的同意而不收取误期赔偿费之外,当 乙方已经拖延提供服务时间,甲方应

在不影响合同项下的其他补救措施的情况下,从合同价中扣除误期赔偿费。每延

误一周的赔偿费按合同总价的百分之零点五 (0。 甄 )计收,不足一周按一周计算 ,

直至提供服务为止。误期赔偿费的最高限额为合同价格的百分之五 (甄),同时

乙方应继续履行本合同所规定的义务。一旦达到误期赔偿费的最高限额 ,甲方有

权根据合同第 10条款的规定终止合同。

堋

诏
广

”

磙

摁

擗

锱

飞

9f,

呷
恂

盛

髑

勹

嬲

9.3如果甲方提出索赔通知后 ⒛ 天内乙方未能予以答复,该索赔应视为己

被乙方接受。

钩瓯|
10.项 目合同终止                                 .|

如遇到甲方内部机构调整 ,导致合同无法继续执行。甲方有权单方终止合同
∫
《
|

服务期限,乙方应予以理解及同意,并配合甲方完成交接工作。              酐

10.l违约终止合同

在甲方对乙方违约而采取的任何补救措施不受影响的情况下 ,甲 方可向乙方      徊

发出书面违约通知书,提出终止部分或全部合同 :

(1)如 果乙方未能在合同规定的期限或甲方根据合同条款的规定同意延长

的限期内提供部分或全部的服务,达到合同所规定的服务 ;

(1)如果乙方未能履行合同规定的其他任何义务。
                 磁

如果甲方根据上述规定与乙方全部或部分终止合同,经双方协商,甲方可以       |
护 |

依其认为适当的条件和方法购买与未交付成果类似的服务,乙方应承担甲方因购      、
|

买类似服务而产生的额外支出 (支出总额应不超过合同总价的甄)。           ¨

柙

10.2因破产而终止合同

如果乙方破产或无清偿能力,甲方可在任何时候以书面形式通知乙方 ,提出

终止合同而不给乙方补偿 ,并有权要求乙方退回甲方已支付的合同经费。该终止

合同将不损害或影响甲方己经采取或将要采取的任何行动或补救措施的权利。

10.3因 甲方的便利而终止合同

甲方可在任何时候出于自身的便利向乙方发出书面通知全部或部分终止合

同,终止通知应明确该终止合同是出于甲方的便利 ,合同终止的程度 ,以及终止

的生效日期。

11.不可抗力

11.1本合同规定的不可抗力事件是指甲乙双方在缔结合同时所不能预见的 ,

并且它的发生及其后果是无法避免和无法克服的事件,诸如战争和严重的风灾、

水灾、雪灾、地震等自然灾害,以及政策性等不由双方控制的,也包括双方同意

∷    的其他不可抗力事件。

∷      11.2签 约双方任一方由于受不可抗力事件的影响而不能执行合同时,履行       榔

∷    合同的期限应予以延长,其延长的期限应相当于事件所影响的时间。            `
‘

11.3受 阻一方应在不可抗力事件发生后尽快用书面方式或传真通知对方,       婕

并于事件发生后 14天 内将有关当局出具的证明文件用特快专递或挂号信寄给对      御

方审阅确认。一旦不可抗力事件的影响持续 120天 以上,双方应通过友好协商在

合理的时间内达成进一步履行合同的协议,甲方也可以考虑解除合同。

11.4因合同一方延迟履行合同后发生不可抗力的,不能免除延迟履行方的

相应责任。

12.项 目保密 铷
∷     12.1双方应签署保密责任书,并严格遵照执行。                  ￠

∷      12.2本项目所有文档及本项目所接触的双方资料,未经对方授权代表书面        ∷

∷    ∶骨iζf向

与合同无关的

亏

他方泄漏任何技术文件或与合同有关的数据,包括
      J

13.仲 裁

13.1合 同的实施或与合同有关的一切争端应通过双方友好协商解决。如果

∵    友好协商开始60天后还不能解决,任何一方都可依法在项目合同签署地提交仲
∷    裁委员会或人民法院解决。

∷      13.2仲 裁费除仲裁机关另有裁决外均由败诉方负担。

13.3在仲裁期间,除正在进行仲裁的部分以外,双方应继续执行合同的其

余部分。

}      13。 茌本合同适用中华人民共和国法律。

|    1茌 .项 目合同附件

i      1茌 .l下列文件属本合同的依据,具有同等的法律效力 :

|       (1)招 标文件 (项 目编号:DYZB210306)

l                    ~

(1)投标文件 (项 目编号:D昵B210306)

上述文件的内容与本合同的内容不一致时,以本合同为准。上述文件的内容

相互之间不一致时,以排序在先者为准。

14.2与履行本合同有关的下列文件,经双方确认,作为附件 ,为本合同的

组成部分。

附件一: 《中标通知书》

15.项 目合同生效及其它

15.1本合同自双方授权代表签字并加盖公章之日起生效。

15.2本合同一式玖份,由 甲乙双方各执叁份,招摄

16.项 目合同签

甲方 : 乙方 : 租赁有

鼷

泗

静

岷

丿

J
ν

盖章 :

授权代表 :

签字日期 :

技术代表 :

签字日期 :

2口z丨 平
`叼

⒎7罗罗△̀
J刁

夕
旧
刀

q

"
〃

`

冫
花
吓̀

2,2

盖章 :

授权代表 :

签字 日期 :

技术代表 :

签字 日期 :

蝌 :申 醇

`亠

oox。 仓令刍:点泄

嘏斓粼馄
吕￠籁

附件一中标通知书

麇 蟛 鬟 蟛 曛

藕康溆貉嬲飞飙槭镢爨甯麒嗡阍:

搬槲肫忠掩醣雌梵 t饔 ⒋)蝓镞舞渐搦镞文狒稠擞螓锒1i2021簿 C,d用

R搔燹泗攒棘烹铮,绛锇法蚺谶的评糠饔瑛稔评议搬薄.辨舞蔗购入确认 9

龋恋盘薜馓为 扛̌遽瓒¤蜘中糠人r盎耍中轹螽舞klJ下 :

瑙裰鑫耩 :难怨掩瀚簿戒 t袈车》雎橼盥

9

躐圃鳙像 iθ￥;锶a1Q3狲

分龟鳊嘈 l,噌Ι器 a炎 Qs◇6~:

人民l币 ☆火写⒈ 谶籀燎酵l,lll万 柒仟麒皴舐

sL抵11各 : a^I《;↑、∶↓aO.θ砭》

谶鼗臻佼蓰掇觐榷屮橛通细】吼j菏 各扛l内助藩蠲人瓒瞑

蚺蛱挣猢数魏恋与睽麴人雒诨跛漪
∷
璐晌龠阀、搀将葳屮¨偷

岔硼

⒗

腮

亠
撼
△
川

ο
Φ
Φ
~
ˇ

凵
‘
猡

`

尸Φο~
~
ˇ

⒐驯溯神抄屮
滁电带变湃懋受拽余闾挣艘絷网蠡畿巍攮赫髁漩惫憋涎$露钍